JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/13
V2.00/DE/00668078/2023-04-21
JUMO IPC 300 Elektronischer Transformator
70, 100, 200 A

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
1 Leistungsumsetzer in der bestellten Ausführung
1 Betriebsanleitung
Zubehör
(1) GrundtypTRANS T06 Junior
709051 JUMO IPC 300 mit Spannungsversorgung Steuerelektronik: DC 24 V, +15 %/ -20 %
                         und Spannungsversorgung Leistungsteil: AC 400 V, 230 V oder 115 V
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(3) Sprache
01 Deutsch
02 Englisch
03 Französisch
(4) Laststrom
70 DC 70 A
100 DC 100 A
200 DC 200 A
(5) Schnittstelle
00 keine
54 RS422/485 Modbus RTU
63 PROFINET
(6) Typenzusätze
252 Relais (Wechselkontakt)
257 Optokoppler
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Bestellschlüssel / - - - /